شناسه سامانه ستاد513،114،000،000 ماه262.278.414.624)تکمیل وتجهیز تاسیسات  آتش�نشانی  بازار بزرگ شمسه(

۲۰۰۴۱۰۴۶۴۵۰۰۰۰۰۲
- شرایط: 

- متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی www.setadiran.ir نســبت بــه خریــد اســناد مزایــده بــه مبلــغ 2،500،000 
)دو میلیون و پانصد هزار ریال( ریال اقدام نمایند.)هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است( .

- نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه فوق بصورت موارد ذیل قابل ارائه می�باشد:
) 1-ضمانتنامه بانکی دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار

2- ارائــه اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه شــماره حســاب  100787567196 بــه شــماره شــبا  IR480610000000100787567196 بانــک شــهر بــه نــام ســازمان زیباســازی ، بهســازی و